

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárska 6
 821 09 Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Číslo dokladu **2112000549**

Číslo dodacieho listu 9110100848

Číslo objednávky č. 26. JAN 2011

Odberateľ Číslo: **Číslo partnera** OA31320414MK
TLAČOVÁ AGENTÚRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY -Š-
PRIBINOVA 25 ul. znak: **811 09 BRATISLAVA** referát

IČO:31320414 IČ DPH:SK2020291064

DIČ:2020291064

Príjemca

Osob prepravy

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Splatnosť 30 dní
 Deň vystavenia faktúry 25.1.2011
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 25.1.2011
 Dátum splatnosti 24.2.2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
30 401 9	Plná moc	5 Ks	0,7500	3,75 20	4,50 €
76 530 4	Faber Castell Guma jednožmlková	5 Ks	0,3190	1,60 20	1,92 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovany, 100 ks v bal	10 Bal	1,1260	11,26 20	13,51 €
77 405 5P	Obálky DL samolepiace / 1000 ks	1 Bal	13,9600	13,96 20	16,75 €
77 812 0	Stanger korekčný lak na vod. báze biely, 18 / 20 ml	4 Ks	0,1220	0,49 20	0,59 €
O1 011 7X	Laminovacia fólia 75x105, 150 mic. / 100 ks v balení	1 Bal	3,9517	3,95 20	4,74 €
O1 360 0	O1S Spony zošívacie 24/6/1000 ks	20 Bal	0,0720	1,44 20	1,73 €
O1 480 0	Blok samolepiaci 75x75, 100 listov - žltá	20 Ks	0,1330	2,66 20	3,19 €
Spolu pred zaokrúhlením				39,10 €	46,92 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 39,10 € DPH 20 % 7,82 € Cena celkom 46,92 €

Celkom k úhrade 46,92 €

(konverzný kurz : 30,1260 1 413,51 Sk)

Doklad vystavil : Riašková Iveta

euro SRS®